
　発行　令和７年３月21日

発行責任者  郡山市立西田公民館　 館長　清野　浩

 郡山市西田町三町目字桜内259　☎972-2807

第40回西田町民混成家庭バレーボール大会開催 (2/9)

　

      

公民館だよりにした
西田町キャラクター

西田梅子

第81号

令和７年西田町新春祝賀会 〔R7.1.11開催〕

令和６年度西田町文化講演会 〔R7.3.1開催〕

優 勝 大田区 李田区 宮田区 合同チーム

準優勝 丹伊田区 土棚区 鬼生田３区 鬼生田四区町内会 芹沢区 合同チーム

第３位 根木屋区チーム

第40回西田町民混成家庭バレーボール大会〔R7.2.9開催〕

会 場：ベルヴィ郡山館 ヴェレ

参加人数：70名
※今年度はさらに素敵な会場で開催する事が出来ました。

多数のご参加ありがとうございました❢

巫女舞

伊藤委員長

岩谷体協会長

松﨑区長会長

橋本商工会長

講演テーマ【 ‛人はいつでも変われる’を伝えたい❢】

講 師 ： 空先 拓海さん（マジシャン）

参 加 人 数： 約 230 名
※マジックショーとトーク 大盛況でした❢

あたり前ではなく【ありがとう】の気持ちを忘れずに❣

春分の候 皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

早いもので、令和６年度もまもなく終わろうとしております。振り返りますと、皆様のご協力により、主催

事業や文化祭、文化講演会等の文化事業に加え、体育事業も、球技大会と混成家庭バレーボール大会が復活す

るなど、おおむね予定通りに開催することができました。ありがとうございます。

来年度も、皆さんに楽しんで参加していただけるよう工夫を凝らした各種講座や、事業を開催してまいりま

すので、みなさまのご参加、ご協力よろしくお願いいたします。 職員一同



     ■家庭で一日15分の読書を

中央図書館西田分館 【開館日と開館時間】

【開 館 日】 毎週 火曜日～日曜日

【開館時間】 午前9時30分～午後5時まで

【休 館 日】 毎週月曜日・第3日曜日・祝日・

12月28日～1月4日・年度末日(3月31日)

※臨時休館日の場合は広報・ＨＰ等でお知らせします

おはなし会 偶数月開催！

【時 間】午前10時30分～11時

【対 象】どなたでも

【場 所】2階 和室

中央図書館西田分館からお知らせ

～これからの予定～

4月26日（土）春のおはなし会

6月28日（土）初夏のおはなし会

7月26日（土）午前：こども映画会

（のっぺらぼう・百目のあずきとぎ）

午後：おとなの映画会

（調査員マオさんの恋文）

青少年対象事業 地域未来塾「わんぱく教室」

セカンドライフ事業【おとなの西田楽園】

詳細については後程

お知らせします。

お楽しみに！

１２月２２日 書初めをしよう

２月１日 お菓子をつくろう

「アイシングクッキー」

１月１８日 スーパーカロム体験教室

【令和 6年度開催した事業内容】
8 / 3 (土) 睡眠と健康の知恵袋

10 / 5 (土) ﾀﾞｰﾂを学びながら楽しむ

10 /26(土) アケビ蔓工芸

11/19 (火) 館外研修

11/30 (土) 合同音楽鑑賞会

12 / 7 (土) ちまき作り

2/15(土) 焼肉のタレ作り

3 / 8 (土) 焼肉のタレ作り②

今年度も各講座にご参加いただきありがとうございました。

ご協力いただきました育成指導員の皆様にも感謝申し上げます。

1年間ありがとう

ございました

次年度もよろしく

お願いいたします❣


